РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв V                                                                                    29 апреля 2025 года                                                    Сессия 5                                                                                                   с. Кужмара
№ 51

О расторжении контракта с главой Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Васильева Вячеслава Николаевича, главы Кужмарской сельской администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, о расторжении контракта по соглашению сторон, руководствуясь частью 11 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл:

Р Е Ш И Л О:

1. Главе Кужмарского сельского поселения, Смирновой Людмиле Михайловне, расторгнуть контракт, заключенный 31 октября 2024 года с Васильевым Вячеславом Николаевичем, главой Кужмарской сельской администрации, и уволить его с занимаемой должности по соглашению сторон 05 мая 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу 05 мая 2025 года и подлежит опубликованию в сетевом издании «ВМарийЭл», размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Кужмарского сельского поселения
Звениговского муниципального района,
Председатель Собрания депутатов

Л.М. Смирнова